[image: image1.jpg]m\ N#MKAKIH

Y

院党委〔2020〕35号

关于印发《合肥学院处以上领导干部外出

请示报告制度（修订稿）》的通知

各二级学院、院直各部门：

《合肥学院处以上领导干部外出请示报告制度（修订稿）》已经学校党委会审定通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

中共合肥学院委员会

2020年6月5日

	合肥学院党委办公室                      2020年6月5日印发

合肥学院处以上领导干部外出请示

报告制度（修订稿）
为了加强对我校处以上领导干部外出的管理，增强干部的政治纪律和组织纪律，保证学校工作正常有序开展，结合安徽省、合肥市有关文件精神，特制定本制度。

    一、本制度所指的领导干部是指学校副处级以上领导干部；本制度所指的外出地点是指离开合肥市(包括四县一市)以外。

    二、请示的程序及要求：

    1、学校党政主要负责人离开合肥市按照安徽省、合肥市有关文件精神向上级报备。

    2、学校党委副书记、纪委书记、副院长以及校督导外出合肥和回到合肥，需分别向学校党政主要领导请示和报告，并在党委办公室和校长办公室备案。

    3、各二级单位正职和主持工作的副职离开合肥市，须经分管校领导或联系校领导同意，报党委办公室和校长办公室备案。

    4、各二级单位副职离开合肥市外出的，须向二级单位主要负责人请示同意，并报分管校领导或联系校领导，方可外出，在本二级单位备案。

    5、处级干部参加由学校职能部门牵头组织集体公务外出的，参加人员分别报告分管或联系校领导，由牵头部门报党委办公室和校长办公室备案。

6、处级干部参加由校领导参与的集体外出公务活动，由在此项公务活动中承担主要职能的部门负责人向党委办公室和校长办公室统一备案。

    三、处级干部外出公务活动应有明确的任务、项目或必要的事由，并符合有关规定，并在外出前做好本二级单位的工作安排，指定负责人临时负责其外出期间的工作，同时保持通讯畅通。

    四、各二级单位的正、副职一般不得同时离开合肥市。

五、处级干部因私需离开合肥市，可以通过书面或短信等方式向分管或联系校领导报告，并以电子邮件或其它方式向党委办公室和校长办公室报备。
六、处级干部外出未按本规定程序请示报告的，由党委组织部责令其说明情况，或进行诫勉谈话，情节严重造成不良后果的，按有关规定给予通报批评或处分。

    七、学校各平台负责人离开合肥市参照本制度执行。

    八、本制度自下发之日起执行，由党委办公室和校长办公室负责解释。《合肥学院处以上领导干部外出请示报告制度》（院党委〔2018〕 46号）同时废止。

附：《处以上领导干部外出报备表》

  中共合肥学院委员会

         2020年6月5日

合肥学院领导干部外出报备表（党政办留存）
	报备人姓名

	职务

	联系电话

	同行人员姓名

	外出时间
	   年   月   日(上午/下午/晚上)——     年   月   日(上午/下午/晚上)

	外出地点、事项

	校党政办备案
	（公章）：                 年   月   日

                                                     年    月    日

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
合肥学院领导干部外出报备表（报备人报销）

                                             年    月    日

	报备人姓名

	职务

	联系电话

	同行人员姓名

	外出时间
	   年   月   日(上午/下午/晚上)——     年   月   日(上午/下午/晚上)

	外出地点、事项

	校党政办备案
	（公章）：                 年   月   日

— 2 —
— 1 —